Администрация Ленинского района муниципального образования

«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

ПРИКАЗ

от 30.06.2016г.                                                                       № 70

О зачислении учащихся в 10-й класс

на 2016-2017 учебный год

На основании поданных заявлений родителей (законных представителей)

учащихся, аттестатов учащихся об окончании основной общей школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в десятый класс (универсальный) следующих учащихся, окончивших

основную общую школу и успешно прошедших государственную итоговую аттестацию

по образовательным программам основного общего образования:

1. Анджапаридзе Нугзара Гиевича

2. Андреева Максима Олеговича

3. Артемьева Александра Олеговича

4. Арутюнову Клеопатру Вадимовну

5. Бабину Анастасию Олеговну

6. Балакшиева Арсена Сережевича

7. Безроднову Ангелину Сергеевну

8. Бодрову Дарью Романовну

9. Булатова Григория Игоревича

10. Вербицкого Евгения Вячеславовича

11. Глухова Александра Юрьевича

12. Карагодова Никиту Алексеевича

13. Костину Яну Владимировну

14. Кузнецова Сергея Евгеньевича

15. Мосунову Ангелину Алексеевну

16. Мушенкову Анастасию Алексеевну

17. Мягкоход Анастасию Александровну

18. Неверова Максима Владимировича

19. Нестерова Владимира Владимировича

20. Петросян Сергея Мхитаровича

21. Плеханова Романа Сергеевича

22. Повольнову Анастасию Сергеевну

23. Позднева  Андрея Сергеевича

24. Севостьянову Анну Павловну

25. Снеговую Катерину Дмитриевну

И.о. директора МОУ «СОШ № 76»    Т.В.Царева